

## NE LGBT, NE BAROTE

Adım adım yürüyor dünyanın en azınlığı, Türkiye'nin en azınlığı bile olmayan, sayısı üç beşi ancak bulan bir mikrop, dünyada ve Türkiye'de pandemi yaratmak için!

Homoseksüelliğin, transseksüelliğin üstüne çocuk cinselliği(!) ilavesiyle insan tabiatına müdahale ve fitratına meydan okuyor üç beş cinsi bozular.

Cinsel özgürlük diye hayvanların tabiatına, eşyanın tabiatına aykırılığı çeşitli propagandalarla bir taraftan hoş göstermeye, bir taraftan yaygınlaştırmaya zemin hazırlamaya çalışıyorlar. Ara ara gösteri etkinlikleri ile varlıklarını kabul ettirme zorlamasındalar.

Peki, üç beş cinsi bozuğun arkasında kimler duruyor? Çocukların cinsel istismarına karşı hukuk öğrenimi almış, sonra avukat mesleğini edinmiş avukatların meslek odaları hangi sâikle LGBT'nin arkasında duruyorlar? Baro temsilcileri, böylesi avukatlar, kimlerin misyonu ile LGBT'cileri meslek odalarında ve sokaklarda savunuyorlar?

Avukatların savunmaları, herhangi bir suçlunun yalnızca insan hakları çerçevesinde, adil yargılanmaları için suçludan taraf olmaları... fakat asla suçtan taraf olmamaları gerekirken, suçu teşvik edenleri, aslında hem de çok kritik bir suçta da savunmakta olduklarını nasıl kabul edebiliriz?

içlerine kadar yayma girişimleri ile karşı karşıyayız. Hukuk kurumları, küresel cepheye karşı durması gerekirken, düşman tarafından cephemize yapılan saldırıların destekçileri olamazlar.

Hükümetimize ve Türkiye Büyük Millet Meclisimize görev düşmektedir!

Türk İslâm ve insan fitratına ve de hilkate, ahlâk, namus değerlerine aykırı soyut ve somut tehditleri suç telakki eden, kendi sınıfında yeni ve genel bir yasa hazırlayıp mecliste kabul ettirerek böyle bir yasayı gerekli ceza ile ceza yasası olarak çıkarmaları, bir görevdir.

Küresel ahlâksızlığı Batılı ülkelerin pek çoğu benimsemiş iseler de biz asla ve asla hiçbir zaman benimsemeyeceğiz.

Ha, kız ve erkek çocuklarımızı dağa kaldırıp bir yandan ellerine silahlar tutuşturan bir yandan da onları çirkin cinselliklerine âlet eden teröristler, ha LGBT savunucuları... dağda ve şehirde olmaksızın başka fazlaca farkları yoktur.

LGBT'cilerin kaç tane çocuğumuzu işgal ettiklerini de bilmiyoruz. Yoksa, barolar mensubu bazı avukatların da böyle fantezileri mi var, onu da bilmiyoruz?! Ama bu ahlâksızlıkları savunduklarını en azından biliyoruz ve böylesi avukatların herhangi bir gün, işgal edilmiş çocuklarınıza karşın LGBT'yi savunacaklarını şimdiden biliyoruz.

Tabii son günlerde bu ahlâksızların

edebiliriz?

Temyiz gücüne erişmemiş çocukları işgal etmek için bir araya gelenlerin davranışlarının savunuculuğunu veya sapıkların savunuculuğunu hangi avukat yapar?

Ancak sapıklar yapar, avukatlar yapamaz. Hukuk, işgal edilmiş bir çocuğun haklarını, uğradığı namussuzluğun tazminini savunması gerekirken, o çocuk veya çocukların cinsel dokunulmazlıklarına karşı tecavüzleri koruyamaz. Bir çocuğun uğradığı tecavüzün neliğini idraki, bilincinden öte ancak hissettiği travmada iken, ona bu travmayı tekrar yaşatmamak için sorgulamada son derece titiz ve hassas davranışlar uygulanması gerekirken, avukat odaları olan barolar LGBT'ci sapıklara yandaş mı olacaklar?

Çocuğun cinsel istismarı, TCK madde 103'te düzenlenmiş, yeterli olmamasına rağmen tanımlanmış bir suç iken ve LGBT bu suçun karşısında tavır alırken, ayrıca TCK madde 215'te de suçu ve suçluyu övmenin suç kapsamında olduğunu vaaz ederken, herhangi bir avukat da değil avukatlık meslek odaları olan baroların LGBT yanında veya arkasında durmaları ne demek oluyor?

LGBT'ciler, insan ırkına, insan değerlerine, insan fitratına karşı savaş açmış küresel sermayenin tetikçilerinden iken, barolar da mı böyle bir tetikçiliğe soyunmuşlar?

Sadece Türkiye değil, bütün dünya küresel sermayenin yalnızca sermaye savaşlarının da değil fakat aynı zamanda kültür, inanç, ahlâk savaşlarının da cephesi durumunda iken, cepheyi ülkenin

şımaraen biliyoruz.

Tabii, son günlerde bu ahlâksızların yanlarında böyle bir odanın durduğuna tanık olduysak da başka odaların veya sivil toplum örgütlerinin yavaş yavaş onların yanlarında durmayacaklarından emin değiliz. Buna tanık olmayı istemeyiz gerçekten.

Aile yapımız büyük tehditler altındadır. Ekonomik ve sosyal pek çok etken, aile yapımıza çok darbeler vururken bir darbe de çocuk cinselliğinin ihdas edilmesiyle darbe tehdidindedir. Gerek çocuk cinselliği gerek ailenin bütünsel tehdit altında olması, aslında insan ırkına, insan fitrat ve tabiatına, hilkatin ahlâkî temelinde büyük bir tehdittir. Biyogenetik oynamaların tehditlerinden söz etmedik daha.

Hastalıkların teşhis ve tedavi mak-satları nedeniyle yapılan çeşitli araştırma ve denemelerden biyogenetik değişikliklere geçişlerle insan ırkı üzerinde oynamalar kâh açığa çıkmakta kâh gizli yürütülmektedir. Halihazırda Batılı ülkelerin çoğunda bu tip çalışma ve denemeler yasak veya özel izinlerle yapılmamasına rağmen hızla da yol alınmaktadır!

Her ülkenin devlet idare ve iradesi, millî iradenin gücü ve güdümüne bağlıdır. Devleti, hükümeti, meclisi yani topyekûn iktidarı, millî irade etkileyecektir. O halde, sağduyulu Türkiye Cumhuriyeti Vatandaşları, neler olduğunu bir şeyler bitmeden farketmeli, nemelâzım gafletine düşmeksizin hem ailesine, çocuklarına ciddi ilgiyle sahip olmalı hem de millî iradesini yasal sınırlarda idareye beyan etmelidir.

Son söz "nemelâzım demeyen" ciddi tutumlu Türk Milletindir.